



Yiyiniz içiniz ancak israf etmeyiniz (Araf 31)

[Banu Atabay'ın lezzetler.com Yemek Tarifleri Sitesi](http://www.lezzetler.com)

GÜL (RÜYA)

Temiz güğüm, onu gören herkes için hayır ve iyiliğe delalet eder. hatırlanmaya, Gül koklamak sevinç ve feraha, bir kadını öpmeye, misafir ya da mektup gelmesine, Gül tomurcuğu genç kıza, çocuğa ve pek yakında meyardna gelecek sevinçli bir duruma, Hastanın gül ağacı altında yahut güllerle süslenmiş bir yatakta yattığını görmesi kırk gün sonra vefat etmesine, Gülü ağacıyla görmek çetin işlere ve zorlukla birlikte gelecek mutluluğa, Gül toplamak sevince, mal toplamaya delalet eder. Rüyada gül görmek, çok iyi bir şekilde yorumlanır. Birisinin gül toplaması, vaktinin hoş geçeceğine, muradına ereceğine, çok hayırlı haberler alıp sevineceğine işarettir. Gül herkese para ve saadeti müjdelere. Aşık bir kadın gül görmüşse sevdiğiyle birleşir. Rüyada gül iyiye yorumlanır. Yeni açan gül toplamak bir genç kız ise çok kısa bir süre sonra evlenir. Güllerin rengine göre rüyaların anlamları değişir. Bahçesinde gül ağacı gören bir erkek mesleğinde. Aynı şekilde gören kadın ise bereket, şöhret ve mutluluk olarak yorumlanır. Gül görmek ve koklamak özellikle aşk hayatında mutlulukların ve başarının işaretidir. Fakat solmuş güller, bir sevdiğinizden ayrılacağınız anlamına gelebilir. Güzel bir gül çok iyidir. Aşkta ve işte başarı, kismet, bolluk, ömür boyu mutluluktur. Gülün rengine ve güzelliğine göre yorumlanır. İbn-i Sirin rahmetullaha göre; rüyada gül görmek iki çeşittir. Biri agaci üzerinde, diğeri toplanmış olarak. Agaci üzerinde gül, evlada ve toplanmış olarak görmek ise hüzün ve gözyasına delalet eder. Mevsiminde agaci üzerinde kirmizi gül görmek rüya sahibinin çocuğu olacagina isarettir. Mevsimi disinda gül görmek evladi yüzünden bir kedere uğrayacak demektir. Bir ağaçtan gül kopardığını görmek, hüzün ve gözyasına delildir. Kirmaniye göre; agaci üzerinde kirmizi gül neseve, sevince ve isteklerinin yerine geleceğine, agaci üzerinden sari gül iftiraya uğrayacağına, herkese gülümseyen bir kadına, agaci üstünde beyaz gül ihsana ve yükselmeye, mevsiminde ve agaci üzerinde veya evinde gül görmek bekarsa evleneceğine, ağaç üzerinde ve evinde beyaz gül görmek çocukları tarafından sevindirileceğine, evinde ve agaci üzerinde kirmizi gül görmek ev halki veya akrabaları tarafından sevindirileceğine delalet eder. Cabir ül-Magribiye göre; rüyada genellikle gül görmek, yardimi az, vaadini tutmaz, vefasiz bir erkege isarettir. Ismail El-Esasa göre; rüyada gül görmek, gurbetteki bir akrabasından veya dostundan haber almak demektir. Caferi Sadika göre; rüyada gül görmek, bes sekilde yorumlanır: Güzel evlat, sadik dost, vefasiz bir adam, güzel kadın ve iyi hizmetçi. Kadın için güzel koca, gaipten mektup. Ebu Said El-Vaize göre ; Rüyada gül görmek mal ve sereftir. Basinda bir gül gören kisi evlenir. Ama aralarinda geçim olmaz. Rüya sahibi kadın ise kocaya varir, ama hemen ayrilir. Gül topla-mak sevinç isaretidir. Bahçeden beyaz gül koklamak bir namuslu kadini seveceğine delalet eder. Eger topladigi gül kirmizi ise, karisi oksanmayı sever. Eger sari ise karisi dürüst ve namusludur. Gül goncasi koparmak çocuğunun isinden ayrilacağına delildir. Bir baska rivayete görede: Rüyada gül görmek, serefli olan bir adama veya çocuğa yahut kayip bir kimsenin gelmesine ya da kadına isaret eder. Rüyada gül topladigini gören kimse, hayir, iyilik, sevgi ve nimete kavusur. Henüz açılmamis gül, hamile olan kadının çocuğunun düsmesiyle tabir edilir. Bazi tabirciler gül, ayrilacak veya elden kaçirilacak kadın ve ticarete yahut devamlı olmayan ferahlik ve sevince ya da sonu ve vefasi olmayan ahde isaret eder, dediler. Rüyada genç bir delikanlinin kendisine bir gül sundugunu görse, o delikanli, o kimseye bir taahhütte bulunur. Ancak sözünde durmaz. Rüyada gülden basinda bir taç oldugunu gören kimse, bir düşmani ile evlenir. Bir kadın bu rüyayı görse, tabir yine böyledir. Gül, güzel bir isimle yad edilmeye de isaret eder. Gül, ferahlik ve sevince de isaret eder. Hasta olan bir kimsenin rüyada, güllün altında serilmis veya gülden bir elbise giydiğini görmesi, o hastanın öleceğine isaret eder. Bazi tabirciler, gül, bir misafirin veya bir mektubun gelmesine isaret eder .dediler. Güllü kesilmis agacinda görmek, üzüntü ve kederdir. Bazi tabirciler, agaciyla olan gül, sarp ve çetin bir millete ve güç islere isaret eder. Rüyada gül toplamak sevinçtir. Bazen de san gül, hastaliga, kirmizi gül, güzellik ve zinete isaret eder. Kirmizi gül, delil ve iddia edilen seyın vuzuha kavusmasinada tabir edilir. Rüyada gül görmek iyiye delalettir. Yeni açan bir güllü toplayan bir genç kız çok kısa zamanda evlenir. Güllerin renklerine göre manaları değişir. Bahçesinde gül ağacı gören bir erkek mesleğinde ilerler hatta en başa geçer. Aynı şekilde gören kadın ise bolluk, ün ve mutluluk olarak yorumlanır. Rüyada gül görmek iyiye delalettir. Yeni açan bir güllü toplayan bir genç kız çok kısa zamanda evlenir. Güllerin renklerine göre manaları değişir. Bahçesinde gül ağacı gören bir erkek mesleğinde ilerler hatta en başa geçer.